
□
臣 を

5言邑

下島自治会  子ども育成部長 山内

子ども会会長  牧野

令和 5年 4月 吉日

英輝

明子

令和 5年 下島子ども会 員のご紹介と運 について

下島子ども会の活動に日頃よりご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。
今年度、新型コロナウイルス感染症に対する方針が見直される予定ですが、子ども会では

何よりも子どもたちの健康を考え、楽しく過ごせるように活動して参ります。
子ども会員、保護者および下島地区にお住まいの皆様におかれましては、子ども会運営に

ご支援・ご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

さて、下記の通り令和 5年度の役員と行事予定をお知らせいたします。

=書口し

令和 5年度・役員紹介

下島自治会子 ども育成部

部  長  山内

下島子ども会役員

会  長 牧野

副 会 長 金子

会  計 五十嵐

明子

薫、島崎 里美、鈴木 美帆子

知美、石田 千佳

2.行事予定 (行事内容および日程は変更になる場合があります。)

6月  子ども会親睦会 (※ )

7月  七夕会

7月  子ども神輿

8月  夏祭 り

8月  早朝ラジオ体操

10月  子ども会親睦会 (※ )

1月  どんど焼き

1月  山車行列祭

2月  歓送迎会・総会
(※)子 ども会親睦会は6月 か 10月 のどちらかで開催。

大変恐縮ではございますが、従前の新年度挨拶回 りを簡略化し本回覧でのご挨拶とさせていただきます。

今後とも子ども会運営にご支援、ご協力をお願い申し上げます。

英輝

以 上


